Informática Electrónica: Convertidor de Corriente Salicru SPS.150.AUTO Shucko Europlug
Convertidor de Corriente Salicru SPS.150.AUTO Shucko Europlug
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Convertidor de
Corriente Salicru SPS.150.AUTO Shucko Europlug al...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento24,00 €
Precio de venta29,04 €
Precio de venta sin impuestos24,00 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Convertidor de Corriente Salicru SPS.150.AUTO Shucko Europlug al mejor precio.
El compañero ideal para emprender cualquier viaje o la labor diaria despreocupándose de tener siempre cargadas las baterías de los distintos
dispositivos portátiles.
Disfrute de su viaje en automóvil o embarcación sin preocuparse por el estado de la batería de su móvil, de la cámara digital o del portátil. Con
un SPS AUTO siempre tendrá la alimentación disponible a través de la batería de su vehículo.
Marca
Salicru
Modelo
SPS AUTO
Usos
Es un inversor que permite disponer de una tensión alterna de 230V partiendo de una tensión continua de 12V
                       1 / 2
Informática Electrónica: Convertidor de Corriente Salicru SPS.150.AUTO Shucko Europlug
Conexión
- Entrada: Mechero coche (10-15Vcc)
- Salida: · Europlug 4mm (230VAC/50Hz)
              · Puerto USB: 5Vcc 500mA
Potencia
150W (30 minutos)
Otras características
- Normativa CE
- Indicado para alimentar pequeños electrodomésticos
(Puede alimentar o cargar: Cámaras digitales, videocámaras, videoconsolas, PCs portátiles, PDAs, cargadores teléfonos móviles, cargadores de baterías, neveras portátiles, GPSs, pequeños
electrodomésticos como depiladoras, afeitadoras, esterilizadores, calientaplatos, vídeos, DVDs, pequeños TVs, lámparas, ventiladores, etc.)
Acc.Entregados
Adaptador enchufe tipo Schuko 4mm - 6mm
Fecha Revisión
16-02-2010 por FQ3
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2